
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0007.1.22.2022 

 

UCHWAŁA Nr XLIX/336/2022 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U.  2022 poz.559) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U.2021.305 ) Rada Miasta Łańcuta 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

       

1) Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 760 048,00 zł jak w Tabeli Nr 1 
 
2) Zwiększa się wydatki bieżące  budżetu o kwotę 760 048,00 zł 
 
3)  Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących i majątkowych budżetu na kwotę 

653 232,32 zł  
 

4) Zestawienie zmian w pkt 2 i 3  niniejszego paragrafu zawiera Tabela Nr 2 
 

§ 2.Dokonuje się zmiany planu dotacji podmiotowych dla jednostek sektora  

finansów publicznych jak w Załączniku Nr 1  

 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków gromadzonych na 
wydzielonym rachunku przez jednostki oświatowe jak w Załączniku Nr 2 

 

§ 4. Ustala się szczególne zasad wykonywania budżetu Miasta Łańcuta 

polegające na przeznaczeniu uzyskanych dochodów na finansowanie określonych 

wydatków stosownie do art. 14 ust. 1, 8 i 11 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) Środki Funduszu Pomocy przeznacza się na 

finansowanie, dofinansowanie lub zwrot wydatków lub kosztów poniesionych na 

realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy 

dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, określonych w ustawie. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 



 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 

 

  



 

 Tabela Nr 1  

 
 Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

 

  
 Dochody  

  Razem ogółem 760 048,00 0,00  

 710 Działalność usługowa 120 000,00 0,00  

 71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

120 000,00 0,00  

  Dochody bieżace 120 000,00 0,00  

  z tego: Dotacje na finansowanie 
zadań z art. 5 

120 000,00 0,00  

 2007 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych 

113 148,00 0,00  

 2009 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych 

6 852,00 0,00  

 758 Różne rozliczenia 518 736,00 0,00  

 75801 Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

518 736,00 0,00  

  Dochody bieżace 518 736,00 0,00  

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 518 736,00 0,00  

 801 Oświata i wychowanie 121 312,00 0,00  

 80195 Pozostała działalność 121 312,00 0,00  

  Dochody bieżace 121 312,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Dochody  

 0970 Wpływy z różnych dochodów – wkład 
własny rodziców – program „Poznaj 
Polskę” 

11 971,00 0,00  

  z tego: Dotacje na finansowanie 
zadań z art. 5 

109 341,00 0,00  

 2057 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

109 341,00 0,00  



 Tabela Nr 2  

 

 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

 
  Razem ogółem 1 413 280,32 653 232,32  

 700 Gospodarka mieszkaniowa 95 534,00 95 534,00  

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

95 534,00 95 534,00  

  Wydatki majątkowe 95 534,00 95 534,00  

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

95 534,00 95 534,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

95 534,00 95 534,00  

 710 Działalność usługowa 120 198,32 198,32  

 71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

120 198,32 198,32  

  z tego: wydatki na programy 
finansowane ... art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

120 198,32 198,32  

 4127 Składki na Fundusz Pracy/Płatności w 
zakresie budżetu środków 
europejskich 

0,00 186,96  

 4129 Składki na Fundusz Pracy/   
Współfinansowanie programów i  
projektów realizowanych ze środków 
z  funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójno - ści, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną 

0,00 11,36  

 4307 Zakup usług pozostałych/Płatności w 
zakresie budżetu środków 
europejskich 

113 148,00 0,00  

 4309 Zakup usług pozostałych/   
Współfinansowanie programów i  
projektów realizowanych ze środków 
z  funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójno - ści, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną 

6 852,00 0,00  

 4717 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniajacy/Płatności w 
zakresie budżetu środków 
europejskich 

186,96 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

 
 4719 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniajacy/   
Współfinansowanie programów i  
projektów realizowanych ze środków 
z  funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójno - ści, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną 

11,36 0,00  

  Wydatki bieżace 120 198,32 198,32  

 750 Administracja publiczna 88 000,00 86 000,00  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

45 000,00 20 000,00  

  Wydatki majątkowe 45 000,00 0,00  

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

45 000,00 0,00  

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

45 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 0,00 20 000,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 20 000,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 20 000,00  

 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 20 000,00  

 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

43 000,00 66 000,00  

  z tego: dotacje na zadania bieżące 28 000,00 50 000,00  

 2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

28 000,00 50 000,00  

  Wydatki bieżace 43 000,00 66 000,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

15 000,00 16 000,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

15 000,00 16 000,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 000,00  

 801 Oświata i wychowanie 1 053 048,00 90 000,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

 
 80101 Szkoły podstawowe 806 426,00 0,00  

  Wydatki majątkowe 410 000,00 0,00  

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

410 000,00 0,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

40 000,00 0,00  

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

370 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 396 426,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

396 426,00 0,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 393 426,00 0,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 796,00 0,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy 7 713,00 0,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

3 324,00 0,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 328 593,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

3 000,00 0,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00  

 80107 Świetlice szkolne 40 751,00 0,00  

  Wydatki bieżace 40 751,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

40 751,00 0,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 40 751,00 0,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 785,00 0,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy 827,00 0,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniajacy 

403,00 0,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 33 736,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

 
 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

84 559,00 0,00  

  Wydatki bieżace 84 559,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

84 559,00 0,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 84 559,00 0,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 018,00 0,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 747,00 0,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

892,00 0,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 69 902,00 0,00  

 80195 Pozostała działalność 121 312,00 90 000,00  

  z tego: wydatki na programy 
finansowane ... art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

109 341,00 0,00  

 4307 Zakup usług pozostałych/Płatności w 
zakresie budżetu środków 
europejskich 

103 097,63 0,00  

 4309 Zakup usług pozostałych/   
Współfinansowanie programów i  
projektów realizowanych ze środków 
z  funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójno - ści, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną 

6 243,37 0,00  

  Wydatki majątkowe 0,00 90 000,00  

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

0,00 90 000,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 90 000,00  

  Wydatki bieżace 121 312,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

11 971,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

11 971,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 11 971,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

 
 851 Ochrona zdrowia 1 500,00 1 500,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 500,00 1 500,00  

  Wydatki bieżace 1 500,00 1 500,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

1 500,00 1 500,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

1 500,00 1 500,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00  

 852 Pomoc społeczna 15 000,00 0,00  

 85216 Zasiłki stałe 5 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 5 000,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

5 000,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

5 000,00 0,00  

 2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

5 000,00 0,00  

 85295 Pozostała działalność 10 000,00 0,00  

  z tego: wydatki na programy 
finansowane ... art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

10 000,00 0,00  

 3117 Świadczenia społeczne/Płatności w 
zakresie budżetu środków 
europejskich 

10 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 10 000,00 0,00  

 855 Rodzina 5 000,00 0,00  

 85501 Świadczenie wychowawcze 5 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 5 000,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

 
  z tego: wydatki jednostek 

budżetowych 
5 000,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

5 000,00 0,00  

 2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

5 000,00 0,00  

 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

0,00 365 000,00  

 92116 Biblioteki 0,00 365 000,00  

  Wydatki majątkowe 0,00 365 000,00  

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

0,00 365 000,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 365 000,00  

 926 Kultura fizyczna 35 000,00 15 000,00  

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

20 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 20 000,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

20 000,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

20 000,00 0,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00  

 92695 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00  

  Wydatki majątkowe 15 000,00 15 000,00  

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

15 000,00 15 000,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

15 000,00 15 000,00  



 

Załącznik Nr 1 
  do Uchwały Nr XLIX/336/2022 

Rady Miasta Łańcuta 
z dnia 3 czerwca 2022 r. 

 

Zestawienie planowych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta 

 
Beneficjent Cel dotacji 

Klasyfikacja budżetowa Dotacje na zadania bieżące Dotacje na zadania majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan 

przed zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

Plan 
przed zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 

A. Dotacje dla jednostek sektora publicznego 

II. Dotacje celowe 

MIEJSKI DOM KULTURY 
W ŁAŃCUCIE 

Dotacja dla Miejskiego 
Domu Kultury – Jarmark 
Podzwierzyniecki 

750 75075 2800 0,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

MIEJSKI DOM KULTURY 
W ŁAŃCUCIE 

Organizacja imprez 
kulturalnych - Festiwal 
Muzyczny w Łańcucie 

750 75075 2800 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem  dotacje celowe: 50 000,00 28 000,00 50 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dotacje dla jednostek sektora publicznego 50 000,00 28 000,00 50 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje razem: 50 000,00 28 000,00 50 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 



Załącznik Nr 2 
  do Uchwały Nr XLIX/336/2022 

Rady Miasta Łańcuta 
z dnia 3 czerwca 2022 r. 

 
 

Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr XLV/308/2021 

z dnia  21 grudnia 2021 r.  w planie dochodów gromadzonych na wydzielonym 

rachunku  oraz finansowanie z nich wydatków na 2022 r.  

Dla Szkoły Podstawowej Nr 2 w Łańcucie (rozdział 80101): 

- zwiększenie planu dochodów o kwotę 6.439,70 zł 

- zwiększenie planu wydatków o kwotę  6 439,70 zł  

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 


